
 

 
 

 

 
REGIONE MARCHE   

PALAZZO LEOPARDI Via Tiziano, 44 – 60125 ANCONA 

Tel. 071 8063598-3894-3250     
PEC: regione.marche.lavoro@emarche.it 

 
 

 

 

REGIONE MARCHE 
SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

LAVORO E ISTRUZIONE  

P.F. Promozione e sostegno alle politiche attive per il 

lavoro, corrispondenti servizi territoriali e aree di crisi 

IL DIRIGENTE 
 

REFERENTI E CONTATTI BORSE LAVORO  2021 
 

DDPF 205/SIM 2019 BORSE 

LAVORO  

 

Personale referente e contatti 

 

RUP Traini Simona  

Responsabile p. territoriale PU 
BORSELAV_2019/20_PU 

 Giovanni di Lena 

 

Giovanni di Lena tel. 07216303940 –giovanni.dilena@regione.marche.it 

Agnese Battisti tel. 07216303805 - agnese.battisti@regione.marche.it 

 

 

Responsabile p. territoriale AN  
BORSELAV_2019/20_AN 
Giovanni di Lena 

 

Giovanni di Lena tel. 07216303940 –giovanni.dilena@regione.marche.it 

Agnese Battisti tel. 07216303805 - agnese.battisti@regione.marche.it 

 

Responsabile p. territoriale MC 
BORSELAV_2019/20_MC 
 Filippo Gabrielli 

 

Filippo Gabrielli tel. 07331849355   filippo.gabrielli@regione.marche.it 

Iride Borsini tel.  0733 1849308 iride.borsini@regione.marche.it 

Paolo Paloni tel. 0733 1849329  paolo.paloni@regione.marche.it 

 

 

Responsabile p. territoriale FM  
BORSELAV_2019/20_FM 
Traini Simona 

 

Traini Simona tel 0718063582- 0734254721 simona.traini@regione.marche.it 
Primo Valenti tel. 0736352831 primo.valenti@regione.marche.it 

 

 

Responsabile p . territoriale AP  
BORSELAV_2019/20_AP 
Filippo Gabrielli 

 

Filippo Gabrielli tel. 07331849355   filippo.gabrielli@regione.marche.it 

Iride Borsini tel.  0733 1849308 iride.borsini@regione.marche.it 

Paolo Paloni tel. 0733 1849329  paolo.paloni@regione.marche.it 
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